
B0C18DBF58B084683D21ABB1179A967C80549198

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 55/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 lutego 2014 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Gimnazjum Nr 1 im. Stanisława Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu

Strona 1 z 1

identyfikator 55/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 55/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum
Nr 1 im. Stanisława Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn.
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powierza się Pani Elżbiecie Świestowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum Nr 1 im.
Stanisława Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu na okres od dnia 24 lutego 2014 r. do
czasu powierzenia stanowiska dyrektora tej szkoły, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2014 r.

§ 2 .

Z dniem 23 lutego 2014r. traci moc Zarządzenie Nr 82/09 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia
30 czerwca 2009r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr 1 im. Stanisława
Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu.

§ 3 .

Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych oraz wysokość dodatku funkcyjnego regulują odrębne przepisy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


